
UCHWAŁA NR 125/2025 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 119/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 24 grudnia 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia w roku 2025 dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 94 ust. 3, ust. 7, ust. 9 pkt 1 i 2 oraz ust. 12 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 686), Zarząd Powiatu Wschowskiego 
w składzie: 

1. Starosta - Waldemar Starosta, 

2. Wicestarosta - Andrzej Bielawski, 

3. Członek Zarządu - Mieczysław Guzewicz, 

4. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber, 

5. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 pkt 2 uchwały Nr 119/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 24 grudnia 
2024 r. w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia w roku 2025 dyżurów w porze nocnej 
i dyżurów w dni wolne od pracy, który otrzymuje następujące brzmiene: 

"2) w godzinach od 12:00 do 16:00 w  niedziele - w rozumieniu art. 1 pkt 2 ustawy z dnia 18 stycznia 
1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920)  

DZIEŃ OZNACZENIE APTEKI 
05, 19 STYCZEŃ 2025 

 
02, 16 LUTY 2025 

 
02, 16, 30 MARZEC 2025 

 
13, 27 KWIECIEŃ 2025 

 
11, 25 MAJ 2025 

 
22 CZERWIEC 2025 

 
06, 20 LIPIEC 2025 

 
03, 17, 31 SIERPIEŃ 2025 

 
14, 28 WRZESIEŃ 2025 

 
12, 26 PAŹDZIERNIK 2025 

 
09, 23 LISTOPAD 2025 

 
07, 21 GRUDZIEŃ 2025 

APTEKA ACCURATUS 
ul. Nowy Rynek 28 

67 – 410 Sława 
tel. 68 356 66 80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



12, 26 STYCZEŃ 2025 
 

09, 23 LUTY 2025 
 

09, 23 MARZEC 2025 
 

06 KWIECIEŃ 2025 
 

04, 18 MAJ 2025 
 

01, 15, 29 CZERWIEC 2025 
 

13, 27 LIPIEC 2025 
 

10, 24 SIERPIEŃ 2025 
 

07, 21 WRZESIEŃ 2025 
 

05, 19 PAŹDZIERNIK 2025 
 

02, 16, 30 LISTOPA 2025 
 

14, 28 GRUDZIEŃ 2025 

APTEKA ACCURATUS 2 
ul. Pl. Rynek 28 
67 – 410 Sława 

tel. 68 356 62 28 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Wschowskiego poprzez  
przekazanie jej kopii Lubuskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Farmaceutycznemu w Gorzowie Wlkp., 
Dyrektorowi Narodowego Funduszu Zdrowia Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego w Zielonej Górze oraz 
aptekom ogólnodostępnym, które wskazano w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Waldemar Starosta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



 
Uzasadnienie 

 
Z uwagi na omyłkę pisarską w uchwale Nr 119/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 24 grudnia 

2024 r. w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia w roku 2025 dyżurów w porze nocnej 
i dyżurów w dni wolne od pracy, polegającą na powtórzeniu dyżuru świątecznego oraz niedzielnego 
przypadającego w tym samym dniu, dokonuje się sprostowania polegającego na przypisaniu dyżurów w dniach 
20 kwietnia i 08 czerwca 2025 r. Aptece Accuratus w Sławie, ul. Nowy Rynek 28, 67 – 410 Sława 
wyłącznie w dniach świątecznych.  

Pełnienie przez aptekę ogólnodostępną dyżurów wynikających z uchwały Zarządu podlega finansowaniu 
ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia.  

Wobec powyższego, zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 686) podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

STAROSTA 
 
 

Waldemar Starosta  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 125/2025 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-13T13:31:40+0100




